

Pachet consumabile medicale

I.D.: 95878827

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.556,00 RON - 16.556,00 RON

Descriere: Pachetul este constituit din urmatoarele: 100 buc x Alcool sanitar - 4.2 lei + TVA/BUC = 420 LEI +TVA 1000 buc x Cateter G18 -0.81 lei + TVA/BUC =810 LEI +TVA 1000 buc x Cateter G20 - 0.81 lei + TVA/BUC=810 LEI +TVA 1000 buc x Cateter G22 - 0.81 lei + TVA/BUC=810 LEI +TVA 400 buc x Cateter G24-0.81 lei + TVA/BUC=324 LEI +TVA 200 buc x Cateter G26 -0.81 lei + TVA/BUC= 162 LEI +TVA 90 buc x Cearceaf medical - 18 lei + TVA/BUC= =1620 LEI +TVA 500 buc x cearceaf targa = 8.5 = 4250 LEI +TVA 60 buc x comprese pentru arsuri - 27.5=1650 LEI +TVA 500 buc x fesi 10/10 - 1 LEU +TVA= 500 LEI +TVA 200 buc x fesi 10/20 - 3 lei+TVA= 600 LEI +TVA 20 buc x electrozi defibrilare zoll pediatrici - 88 LEI + TVA/BUC= 1980 LEI +TVA 20 buc x electrozi defibrilare zoll adulti=88 LEI + TVA/BUC= 1760 LEI +TVA 30 buc x hartie ekg zoll = 7.5 LEI + TVA/BUC =225 LEI +TVA 10 buc x glucometru accu check - 60 lei + TVA/BUC = 600 LEI +TVA 10 buc x sonda iot cu balon nr. 2.5 -3.5 lei + TVA/BUC = 35 LEI +TVA
